Solvit.

(dg: G) Notum sit universis quod cum Gerardus filius quondam Johannis de Megen pistoris medietatem domus et aree site in Busco ultra pontem dictum Eelkens Brugge inter hereditatem Lamberti de Ghestel ex uno et inter hereditatem Johannis Stover ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicti Johannis Stover locasset Gertrudi relicte dicti quondam Johannis de Megen ab eadem Gertrude quoad vixerit libere possidendam pro censibus ex dicta medietate dicte domus et aree de jure solvendis prout in litteris constitutus igitur dicta Gertrudis dictam locacionem supportavit Jacobo dicto Erenbouts (dg: W) soen cum litteris et jure promittens ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lijsscap et Jordanus datum in festo Sixti.

BP 1179 p 762v 02 do 06-08-1394.

Godefridus van der Bruggen timmerman, voor zich en zijn vrouw Heijlwigis, maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Rutgherus gnd Snijder van Oestelberze met zijn goederen.

Godefridus (dg: de Eijcke) van der Bruggen carpentarius #pro se et Heijlwigis sua uxore# omnes vendiciones et alienaciones factas per Rutgherum dictum Snijder de Oestelberze cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 762v 03 do 06-08-1394.

Jacobus gnd Erenbouts soen beloofde aan Gertrudis wv Johannes van Megen bakker een lijfrente van 1 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit al zijn goederen. Zou voornoemde huis en erf van wijlen voornoemde Johannes van Megen afbranden voor overlijden van voornoemde Gertrudis, en zou dan voornoemde Jacobus dat huis en erf niet meer willen hebben, dan zal vanaf dat moment voornoemde Jacobus ontlast zijn van voornoemde lijfrente.

Jacobus dictus Erembouts' soen promisit super habita et habenda se daturum et soltutum Gertrudi (dg: filie) relicte quondam Johannis de Megen pistoris vitalem pensionem unius Hollant gulden seu valorem anno quolibet ad vitam dicte Gertrudis et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis ex omnibus suis bonis habitis et habitis' tali condicione si contingat #dictam# domum et aream dicti quondam Johannis de Megen (dg: ad) #ante# decessum dicte Gertrudis comburi et extunc dictus Jacobus noluerit dictam domum et aream apprehendere extunc #deinceps# idem Jacobus a dicto solucione dicte pensionis erit absolutus dolo et

²⁶ Zie ← BP 1179 p 237r 03 do 30-03-1391, verhuur van de helft van het huis.

fraude exclusis. Testes datum supra.